
 
入札結果記録表 

 
１ 入札工事名  水素エネルギー製品研究試験センター建設工事 
２ 入 札 公 告  平成２１年７月２７日（月） 
３ 入札執行日  平成２１年８月１１日（火） 
４ 予 定 価 格   ８９８，０２４，０５０円（入札書比較価格  ８５５，２６１，０００円） 
５ 最低制限価格  ６３８，０３７，７５０円（最低制限比較価格 ６０７，６５５，０００円） 
６ 入 札 結 果 

（単位：円） 
第１回 第２回 随意契約 

業者名 
金額 金額 金額 摘要 

(株)内藤工務店 607,655,000   くじにより落札 
九州建設(株) 607,655,000    
(株)北洋建設 607,655,000    
西松・九州総合建設工事共同企業体 607,655,000    
松尾・岩崎建設共同企業体 607,655,000    
飛島・西中洲樋口建設工事共同企業体 607,655,000    
佐伯・高藤共同企業体 607,655,000    
アルシス・共栄特定建設工事共同企業体 607,655,000    
松井・西鉄建設工事共同企業体 607,655,000    
平成建設(株) 607,655,000    
福田・日建建設工事共同企業体 607,655,000    
淺沼・松吉共同企業体 607,655,000    
清水・大高特定建設工事共同企業体 607,655,000    
錢高・占部特定建設工事共同企業体 607,655,000    
 


